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Opis produktu

e Gwarancja: GO36M

MANHATTAN RAMIE BIURKOWE 2X
TV LED/LCD 17-32 CALE

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Szerokos¢ produktu

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Zakres kata nachylenia
Regulacja wysokosci
Maksymalny uchwyt VESA
Opcja regulacji wysokosci
Maksymalna wielkos$¢ ekranu
Maksymalny udzwig
Odpowiedni dla telewizji

Kat obrotu

Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

Liczba obstugiwanych wyswietlaczy
Obracany

Typ mocowania

Minimalny uchwyt VESA
Interfejs do montazu panelu
Materiat obudowy

Minimalna wielkos$¢ ekranu
Typ montazu

Kolor produktu

Gtebokos¢ produktu

368,99 zt

299,99 zt
TVAMNHUCHO014
461597
766623461597
114 mm
85299097

-35 - 35°

Tak

100 x 100 mm
Tak

81,3 cm (32")

8 kg

Tak

360°

6,1 kg

745 mm

2

-90 - 90°

Biurko

75 x 75 mm

75 x 75,100 x 100 mm
Plastik,Aluminium,Stal
43,2 cm (17")
Zacisk

Szary

534 mm
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